
Zarządzenie Nr 78/09
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia  16 lipca 2009r.

w sprawie upoważnienia do przeprowadzenia kontroli .

Na podstawie art.212 §1 ustawy z dnia 15 września 2000r. Kodeks spółek 

handlowych  (Dz. U. Nr 94, poz.1037 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co 

następuje:

§ 1. Upoważniam Romualdę Pawlina – inspektora Urzędu Miasta i Gminy Ryn do 

        przeprowadzenia kontroli w zakresie funkcjonowania transportu zakładowego 

        Przedsiębiorstwa Gospodarki  Komunalnej i Mieszkaniowej w Rynie  sp. z o.o. 

§ 2. Kontrolą należy objąć funkcjonowanie transportu zakładowego w okresie    

        od 1 stycznia 2009r do 15 lipca 2009r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


